
Son otuz yıla damgasını vuran ve yenilmez görünen 
kapitalizmin hegemonyasının paramparça olduğu 
ve tüm dünyada derin bir bunalıma sürüklendiği 
koşullarda 1 Mayıs’ı kutlamaya hazırlanıyoruz. 
Dünyanın her yerinde emekçiler, ezilenler, yoksullar 
talepleri için alanlara çıkıyor. Bu başkaldırılar henüz 
kendi siyaseti ni ortaya koyamadığından egemenler 
kendi düzenlerini sürdürmenin bir yolunu buluyor 
ve kendi siyasetlerini emekçilere dayatı yorlar. 
Egemenler halkları birbirine kırdırabilmek için savaş 
kışkırtı cılığından, militarizmden, şovenizmden ve 
dinsel bağnazlıktan medet umuyor. Bu olguların 
yaşandığı ülkelerin başında da Türkiye geliyor.

Türkiye işçi sınıfı  ve emekçileri;  bir taraft an işsizlikle, 
uzun çalışma saatleriyle, düşük ücretlerle, sahte 
sendikalarla terbiye edilmeye çalışılırken diğer 
taraft an iş cinayetleri,  sendikal hak ve özgürlüklerinin 
yasalarla kısıtlanmaya çalışıldığı yoğun bir saldırı 
altı ndadır. Hakları ve özgürlükleri için sesini yükselten 
tüm kesimlere devleti n kolluk kuvvetlerinin vahşice 
saldırıları artarak devam etmektedir.

1 Mayıs bu tehditlerle sinmeyeceğimizi, mücadele 
etmekten vazgeçmeyeceğimizi sermaye sınıfı na 
ve onun bugünkü temsilcisi olan AKP hükümeti ne 
göstereceğimiz gündür. 

Son birkaç yıldır 1 Mayıs’ların ehlileşti rilme 
çabalarının tanığı oluyoruz. 77, 89 ve  96 1 Mayıs’ında 
yaşanan kontrgerilla katliamlarının üstü “keşke 
olmasaydı” söylemleriyle örtülmeye çalışılıyor. 
Açıktı r ki, ancak sermaye işbirlikçisi, hükümet yanlısı 
sendikaların varlığı bu söylemlerin alıcı bulmasına 
olanak sağlamaktadır. 1 Mayıs, devleti n işçi sınıfı na 
bahşetti  ği bir bayram değil, emekçilerin uluslararası 
birlik, mücadele ve dayanışma günüdür. Kökleri bu 
evrensel mücadelenin tarihinde yatar. Türkiye işçi sınıfı  

da 1 Mayıs’ları özgürce ve coşkuyla kutlayabilmek için 
başta 77, 89 ve 96 1 Mayıs kutlamalarında yaşanan 
katliamlar olmak üzere birçok bedel ödemişti r. Bizler 
bu tarihi unutmayız, unutt urmayız. Kamu emekçileri 
sendikal hareketi nin meşru, militan ve kitlesel örgütü 
olan KESK,  1 Mayıs’ların anlamından saptı rılmasına ve 
tarihsel bağlamından koparılmasına izin vermemek 
konusunda kararlıdır. 1 Mayıs 2012’yi de bu anlayışla 
ve tüm emek örgütleri,  demokrati k kitle örgütleri 
ve siyasi parti ler ile birlikte, emekçilerin, halkın 
güncel sorun ve taleplerini ülke kamuoyunda bilince 
çıkartmak amacıyla kutlamaya hazırlanmaktayız. 

AKP hükümeti  işçi sınıfı nın uluslararası bayramını 
kutlamaya hazırlandığımız bu günlerde üç savaşı aynı 
anda ve kirli bir biçimde sürdürmek niyeti ndedir. 
Hükümet iç cephede Kürt sorununun çözümünde 
klasik güvenlik stratejisinde ısrar ederek Kürt halkının 
demokrati k temsilcilerine ve demokrasi mücadelesi 
verenlere saldırmaktadır. Dış cephede Suriye’ye 
savaş açmaya çalışmaktadır. Sınıf savaşı cephesinde 
ise saldırı çok yönlüdür. Sendikal hak ve özgürlüklere 
geti rilen kısıtlama ve yasaklar, iş cinayetlerini 
yaygınlaştı racak bir biçimde işçi sağlığı iş güvenliği 
alanının piyasaya açılması, kent yoksullarının barınma 
hakkına yönelik saldırılar, kırda yaşayan emekçilerin 
su kaynaklarına erişimlerinin engellenmesi, eğiti m ve 
sağlıkta hizmet üreti minin ti carileşmesi, toplumun 
örgütlü güçlerinin polis ve mahkemeler eliyle 
kuşatı lması gibi düzenlemeler hükümeti n saldırı 
stratejisinin önemli bileşenleridir. Ama hiç kuşku 
yok ki, bizler bu topyekûn saldırıyı bertaraf edip 
saldırganı yenmeye muktediriz. Kamu emekçilerinin 
tek gerçek mücadeleci sendikal merkezi KESK, daha 
yeni 28-29 Mart eyleminde Ankara’da bu iradeye 
sahip olduğunu göstermişti r. Şimdi aynı iradeyi 1 
Mayıs’ta alanlara taşıma zamanıdır.
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Emekçiler, her zaman ve her yerde barışın, 
özgürlüğün, demokrasinin, bağımsızlığın, savaşsız bir 
dünyada sömürüsüz, baskısız, insan onuruna yaraşır 
bir yaşam mücadelesinin savunucusudur. Bizler çok 
iyi biliyoruz ki, emekçilerin esas düşmanları dışarıda 
değil içeridedir. Kamu emekçileri gaz bombalarının, 
devleti n kolluk güçlerinin gaddarlığının birinci elden 
tanığıdır. Yakın zamana kadar 1 Mayıs meydanında 
kutlama yapmak isteyen emekçilere yönelik 
saldırılar ve katliamlar unutulmamıştı r. Geçen 1 
Mayıs’tan bu yana insanlarımız 
Hopa’da, Bismil’de, Cizre’de 
ve İstanbul’da demokrati k 
protesto haklarını kullanırken 
hayatı nı kaybetmişti r. 

1 Mayıs tarihsel gelişimi ve 
önemi dolayısıyla bugün 
artı k tüm emekçilerin ve 
ezilenlerin birlik, mücadele 
ve dayanışma günü haline 
gelmişti r. Ülkemizde de 1976 
yılından beri sermayenin 
ve onların devleti nin tüm 
engellemelerine rağmen 1 
Mayıs’lar kutlanmaktadır. 1 
Mayıs 2012 için de aynı çağrıyı 
yapıyoruz: AKP ikti darının 
esnek, kuralsız ve güvencesiz 
çalışma dayatmasına, 
taşeronlaştı rmaya, sağlık ve 
eğiti min ti carileşti rilmesine, 
Kürt sorununda çözümsüzlüğü 
dayatan politi kasına, Suriye özgülünde Ortadoğu’daki 
emperyalist işgal ve savaş yanlısı girişimlere, inanç ve 
ifade özgürlüğü önündeki engellere, cezaevlerindeki 
tecride ve hak ihlallerine, kentsel dönüşüme, kadına 
yönelik şiddete, cins ayrımcılığına, Roboski, Sivas 
katliamları gibi tüm anti  demokrati k uygulamalara 
karşı milyonlar, kendi rengi, kimliği ve farklılığıyla aynı 
talepler etrafı nda 1 Mayıs alanlarında birleşmelidir. 
Konfederasyonumuz 1 Mayıs’ın emekçiler ve 

ezilenlerin mücadele ve kutlamalarının ortaklaşması 
için üzerine düşeni her zamanki gibi yapacaktı r. 

İnsanın insanı sömürmediği; hiçbir halkın dil, 
din, kültür farklılıkları nedeniyle baskı görmediği; 
insanların açlıktan ölmediği; çocukların savaşlar 
sonucunda anasız babasız kalmadığı; milyonların 
işsizliğe, açlığa, sefalete ve güvencesizliğe mahkûm 
edilmediği; ABD ile ekonomik-siyasi-askeri her türlü 

bağımlılık ilişkisinin son 
bulduğu, NATO’dan çıkılarak 
başta Kürecik olmak üzere 
tüm üslerin kapatı ldığı, 
doğanın talan edilmediği; 
doğal afetlerde insanlarımızın 
ölmemesi için önlemlerin 
alındığı; Türkiye’de, 
Ortadoğu’da ve bütün 
dünyada barışın, kardeşliğin, 
güvenceli yaşamın, adaleti n 
ve dayanışmanın hüküm 
sürdüğü bir gelecek 
yaratmak için mücadelemize 
kararlılıkla, azimle, inançla 
devam edeceğiz.

Sesimizi dünyadaki sınıf 
kardeşlerimizle birleşti rmek 
ve milyonları ortak taleplerde 
buluşturmak için, bize reva 
görülen açlığa, işsizliğe, 

güvencesizliğe, işgale, savaşa ve sömürüye karşı, 
barışı, kardeşliği ve yaşamı savunmak için Türkiye’nin 
her yerinde alanlarda olacağız. 

Tüm kamu emekçilerini, AKP’nin kurmaya çalıştı ğı 
baskı ve korku düzenine karşı 28-29 Mart’ta 
gösterdiğimiz kararlılıkla, başta Taksim olmak üzere 
tüm yurtt a KESK kortejlerine katı larak coşkumuzu 1 
Mayıs meydanlarına taşımaya çağırıyoruz.
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